
ZARZĄDZENIE Nr 6/2016  
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 29 stycznia 2016 r.  
 

 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r. 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz  § 12 uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 
grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 Wójt Gminy Tarnówka zarządza, co 
następuje: 
 
§ 1. 1. W uchwale Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2015 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 
 
w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 1.000 zł: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.000 zł; planowane dochody bieżące po zmianach 
wynoszą 9.307.933 zł, 

b) zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych o kwotę 1.000 zł 
       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do      
           uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2015 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia  2015 
r. ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

d) planowane dochody po zmianach wynoszą 9.579.656 zł.  
 

w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 1.000 zł: 
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.000 zł; planowane wydatki bieżące po zmianach 

wynoszą 9.046.509 zł 
b) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 1.000 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do      
          uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2015 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia  2015 
r. ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia  

d) planowane wydatki po zmianach wynoszą 9.288.560 zł. 
 
 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 6/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r. 

 
Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.17.2016.8 z dnia 22.01.2016r. od Wojewody 

Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania zlecone w kwocie 1.000 zł na wypłatę 
zryczałtowanego dodatku energetycznego za I kwartał 2016r. dla odbiorców wrażliwych oraz na 
koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 
wypłaconych w gminie (rozdział 85215).  

 

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 000,001 475 649,00 1 476 649,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 1 000,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 1 000,00 1 000,00

9 578 656,00 9 579 656,001 000,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 6/2016   
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29.01.2016r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016r



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 000,002 074 490,00 2 075 490,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 13 000,0012 000,00

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 980,00 12 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20,00 20,00

9 287 560,00 9 288 560,001 000,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 6/2016   
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29.01.2016r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016r



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

43 001 43 001

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 43 001 43 001
751 75101 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

635 635

751 75101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 61
4170 Wynagrodzenia bezosobow e 350 350
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 91 91
4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 133 133

852 85212 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

1 338 901 1 338 901

852 85212 3110 Św iadczenia społeczne 1 238 714 1 238 714
4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 24 611 24 611
4040 Dodatkow e w ynagrodzenia roczne 1 792 1 792
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 804 60 804
4120 Składki na Fundusz Pracy 647 647
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 4 600 4 600
4300 Zakup usług pozostałych 4 900 4 900
4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 1 136 1 136
4410 Podróże służbow e krajow e 500 500
4440 Odpisy na ZFŚS 547 547
4700 Szkolenia pracow ników niebędacych członkami korpusu 

służby cyw ilnej
650 650

852 85213 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

4 015 4 015

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrow otne 4 015 4 015

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2016r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 6/2016  
Wójta Gminy Tarnówka z dnia  29.01.2016r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016r.



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

852 85215 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

0 1 000 1 000

852 85215 3110 Św iadczenia społeczne 0 980 980
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 0 20 20

852 85228 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

21 959 21 959

852 85228 4300 Zakup usług pozostałych 21 959 21 959
1 408 511,00 1 000,00 1 409 511,00 1 408 511,00 1 000,00 1 409 511,00

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
1 2 3 4 5

852 85212 0980 Dochody budżetu państw a zw iązane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

26 600

852 85228 0830 Dochody budżetu państw a zw iązane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

2 000

28 600Razem:

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego w 2016r.

Razem:


	ZARZĄDZENIE Nr 6/2016
	ZARZĄDZENIE Nr 6/2016
	ZARZĄDZENIE Nr 6/2016
	ZARZĄDZENIE Nr 6/2016
	ZARZĄDZENIE Nr 6/2016
	ZARZĄDZENIE Nr 6/2016
	zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do
	uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2015 r.,
	zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do
	uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2015 r.,







